PENGUNGKAPAN INFORMASI KUANTITATIF EKSPOSUR
PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH BALI
POSISI 3 JUNI 2020
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Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Sisa Jangka Waktu
Bank Secara Individu

No. Kategori Portofolio
” <

1 Tagihan Kepada Pemerintah
< Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Kontrak

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dn Lembaga

Internasional

Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal
Kredit Beragun Properti Komersial
Kredit Pegawai atau Pensiunan

‘000 5§ 0

Tagihan Kepada Korporasi
o Tagihan Yang Telah Jatuh Tempo
Aset Lainnya

TOIA—

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil, dn Portofolio Ritel

< 1tahun

4.029.257
-O=Ooo

2.365.088
27.715
212.000
793.563
1.061.222
41.027

8.538.872

3 Juni 2020

Tagihan Bersih Berdasarkan Sisa Jangka Waktu Kontrak

> 1tn s.d. 3 thn
n

4.997
7.149

174.518
717.351
1.711.308
308.283
1.395
2.925.001

>3 tn s.d. 5thn

432.716

210.135
-

208.354
-

958.981
1.129.707
322.319

-

1.221
3.263.433

> 5thn

259.967
“

182.913
4

6.415.923
3,298.800
723.783

LS
10.882.194

Non Kontraktual

633.678
633.678

Total
8

:995.0 a)

226.284

2.365.088
593.500
3¢
8.304.255
6.933.378
9‘?‘ éo‘.“
41.027
636.750
26.243.178



(dalam jutaan rupiah)

3 Juni 2019
Tagihan Bersih Berdasarkan Sisa Jangka Waktu Kontrak
< 1tahun > 1tn sd. 3thn >3 tn s.d. 5thn > 5 thn Non Kontraktual Total
5 = 4l - 8

4.999.086 i 380 48.245 - 5.101.132
. -l L - - «l
2.081.896 108.762 = - 38.388 2.229.046
1.z 60.388 153.295 298.843 - 516.248
- . %8 ' 028
45.302 427.378 955.166 6.697.379 8.125.225
625.669 766.655 1.629.828 3.161.973 = 6.184.125
1.099.243 251.639 178.130 844.660 - 2.373.672
40.472 - = = 40.472
¢4 3.047 1.416 686.632 691.309

8.895.604 1.617.869 2.971.636 11.051.728 725.020 25.261.857



Pengungkapan Tagihan Benih Berdasarkan Sektor Ekonomi
Bank Secara Individu



Pengungkapan Tagihan dan Pencadangan Berdasarkan Wilayah Sektor Ekonomi
Bank Secara Individu



4 Pengungkapan Tagihan dan Pencadangan Berdasarkan Wilayah
Bank Secara Individu
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3 Juni 2019
Pertanian. Perburuan, dn Kehutanan
Perikanan
Pertambangan dn Penggalian
Industri Pengolahan
Listrik, Gas, dn Air
Konstruksi
Perdagangan Besar dan Eceran
Penyediaan Akomodasi dn Penyediaan Makan Minum
Transportasi, Pergudangan dan Komunikasi
Perantara Keuangan
Real Estate, Usaha Persewaan, dn Jasa Perusahaan
Administrasi Pemerintahan, Pertahanan, dn Jaminan Sosial Wajib
Jasa Pendidikan
Jasa Kesehatan din Kegiatan Sosial
Jasa Kemasy arakatan, Sosial Budaya. Hiburan, dn Perorangan Lainnya
Jasa Perorangan yang Melayani Rumah Tangga
Badan Internasional dn badan ekstra internasional lainnva
Kegiatan yang belum jelas batasanny a
Bukan Lapangan Usaha
Lainnya
Total

732.1041
19.254
1193
181.224
87.271
541.931
4.047.742
738.198
40.132
101.456
237.224
D
29.972
322.544
363.685
24.539
<}
o
o
15.781.594
23.250.427

23.048)
3
o)
6.278
(e o)
6.774
140.457
145.031
8e
B
5.490

+88
4.401
4.373
e

o

o

(=]
52.013
390.844

29.680

Q
=

69
4.955

7.637
78.179
15.000

ocOOOdJLﬂ

HOOO

137.679

26.3861
JeEw]

(@)
4.593
o
2.434
74.493
154.364
5+
739
3.201
o

s
2.950
62\

o

o

o

o
18.923
288.964

26.3421
72
6.637
180
11.977
144.144
5.668
-
1.066
2.289

4% O 00 tO
£& 9
O 0 O U1 oo

FFA\G6
239.559

3.314]

1.892

18.859
26.977
1.442
6.460

|
29.282
150
11

92.800
o

=S
)
¢ o
o

5.404
188.377



6 Pengungkapan Rincian Mutasi Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Bank Secara Individu

6
B

Suilo —d OE>N
cRON o8 T obe 53
C SNB oeecs5 U
c N Qﬂﬂaoqswbco"&s @
c 2PN Y o2 S om « bt wwn 5.-0.08
SorBalt PP mo snmsZ 2>0s0 00w o

Quow _EC

ol . T020

C «N md 0o

Yo

c RPN o i&p?

856

@

11

_p*
00 00 00
VO "0 Vo

ke

vO

VO 2_3_

Vo



wr -5

W -l O tv. S

Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Kategori
Bank Secara Individu

Kategori Portofolio

) « o o

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik
Tagihan Kepada Bank Pembangunan
Multilateral dan Lembaga Internasional
| Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

| Kredit Pegawai atau Pensiunan
Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil,
dn Portofolio  Ritel

IMIIIE AWJND 1\ pw nol

Tagihan Yang Telah Jatuh Tempo
Aset Lainnya

ITOTAL

Portofolio dn Skala

lembaga
Pemeringkat

o o
N
mT —
[ig) *
[re) Eo
3

Peringkat

22

5972582 1

Peringkat Jangka pendek

19.165.553
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26.243.178 |
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Kategori Portofolio

&

I < x -4 = [To

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik
Tagihan Kepada Bank Pembangunan
Multilateral dan Lembaga Internasional

| Tagihan Kepada Bank

| Kredit Beragun Rumah Tinggal

| Kredit Beragun Properti Komersial

| Kredit Pegawai atau Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro. Usaha Kecil,
dan Portofolio Ritel

| Tagihan Kepada Korporasi
Tagihan Yang Telah Jatuh Tempo
Aset Lainnya

ToT Aw

Lembaga
Pemeringkat

P FAtch Ratings
Indonesia

3 £
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r

6.143.871
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Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Bobot Risiko setelah Memperhitungkan Dampak Mitigasi Risiko Kredit

Bank Secara Individu
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B RISIKO PASAR

1 Pengungkapan Risiko Pasar dengan Menggunakan Metode Standar (delam  jutaan rupiah)
3 Juni 2020 D Juni 2019
No. Jenis  Transaksi 53 vz - Kosolidasian i, & Kosolidasian
Beban Modal ATMR Beban Modal ATMR  Beban Modal ATMR  Beban Modal ATMR

E b g : n
Risiko Suku Bunga . - - - - - -
a Risiko Spesifik - - - - - - -
b. Risiko Umum - - - - - - o
< Risiko Nilai Tukar - toros - - . 13.659 -
) Risiko Ekuitas =) . - - - - - -
s Risiko Komoditas ~) . - - - - - -
3 Risiko Option - - - - - - -

TOTAL - v0 E05 - - - 13.659 -
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(© Eksposur yang Menimbulkan Risiko Kredit akibat Kegagalan Pihek Lawan (Counterparty
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RISIKO LIKUIDITAS
Pengungkapan Profil Maturitas Rupiah dan Yaluta Asing
Bank Secara

No.

Ner

Indi

aca

vidu

POS-POS

to

A Aset

1 Kas

2. Penempatan pada Bank Indonesia
3. Penempatan pada bank lain

4. Surat Berharga **)

5 Kredit Yang Diberikan

6. Tagihan Lainnva

7. Lain-lain

Total Aset

B. Kewajiban

1 Dena Pihak Ketiga

2. Kewajiban kepada Bank Indonesia
3 Kewajiban kepada bank lain

4. Surat Berharga vang Diterbitkan
5. Pinjaman vang Diterima

6. Kewajiban Lainnva

7. Lain-lain

1 Total Kewajiban

1 Selisih Aset dengan Kewajiban dllam Neraca

=}

1 A Tagihan Rekening Administratif

1 Komitmen
2. Kontijensi

1 Total Tagihan Rekening Administratif

[ B Kewajiban Rekening Administratif

1 Komitmen
2. Kontijensi

1 Total Kewajiban Rekening Administratif

Selisih  Tagihan dn Kewajiban dllam Rekening

Administratif

!

>

o vt A w0

-

3 Juni 2020
> lbulan >3 bulan s.d > 6 bulan
Saldo £ Lbulan s.d. 3 bulan 6 bulan sd. 2 bulan >12 bulan
3 = 3 ™ 8
360.381 J 360.381 ! O o o o
1.431.2601 1.133.3301 297.930! @) o (]
1 2.033.4971 [SESRT 140.897! 5.5971 8971 7.8631
1.007.890! o o 175.208! o 832.6821
18.533.312II' 104.588! 226.858! 328.424! 746.150! 17.127.2921
2.595.837!1  2.158.054! 330.266! 107.517! o (]
(@) o <] o o (<)
1 25.962.177|]1 5.634.596] 995.951 616.746 747.047]1 17.967.8371
1 21.488.5131 6.516.911 3.098.358 2.275.652 2.138.7261  7.458.8661t
o*® ] o o (<) v
502.429 177.094 97.154 24.454 20.854 182.8731
(@] o] ° o o (=]
37.991 o ° o o 37.9911
(@] o ° o o o
3.521.891 o o o o 3.521.8911
1 25551451 1 6.694.005 Soee 2.300.106 2.159.580 1 11.202.24811
410.7261 -1.059.4091 -2.199.561 1 -1.683.3601 -1.412.533 6.765.589
(=]
(@)
o o ° o ) o
519.169 55.202 8.610 298.409 29.082 127.866
519.169 55.202 8.610 298.409 29.082 127.866
766.115 47.968 94.503 98.224 166.742 358.678
209.942 3.048 26.362 88.271 88655 3.606
976.057 51.016 120.865 186.495 255.397 362.284
-456.888 4.186 -112.255 111.914 -226.315 -234.418
-46.1621 -1.055.2231 -2.311.8161 -1.571.446 o8B o3 6.531.171
(@]
O1 -1.055.223 DOo8?s0 1« 51 -6.577.333 -46.162

3 Juni 2019
> 6 bulan
> 1bulan > 3 bulan
| i .d. >
Saldo i Lbulan s.d. 3 bulan sd 6 bulan sd. 12
bulan
o o an 1 2 s
411.8531 411.853! <) ° °
2.668.3461 1.792.1261 o 392.3831 483.8371
1.997.4871 1.483.0351 43.7121 43.712! 43.711]
310.9521 o 49.4231 29.4831 25.0001
17.473.5541 154.762! 2945361 " Bos 80,085
2.328.5991 Ooco TP 431.537! 220.593! )
o o o o =)
25.190.7911 5.518.245 819.2081! 1.044.945]r 1.442.8831
20.817.119!1 6.498.8491! 3.380.705] 5 09 1 1.968.055! >
=R (o] o o °
474.2121 160.753 90.4851 24.785 21.1851
(=] o (=] o o
38.8351 o o <) o
(=} o (=] (=] °o
3.700.773 o (] <) °
25.031.566 6.659.602 1 3.471.1901 1.906.056i 1.989.2401
159.2251 -1 141.3571 -2.651.982 -861.111 -546.357!
o
o
o (=] o o o
357.895 32.765 6.384 214.042 18.386
357.895 32.765 6.384 214.042 18.386
554.577 26.999 55.040 109.984 230.068
198.876 9.133 28.208 66.767 45.722
753.453 36.132 83.248 176.751 275.790
-395.558 -3.367 -76.864 37.291 -257.404
-236.3331 -1.144.7241 -2.728.846 -823.820 -803.761
©
o ~ 91 -3.873.570f -4.697.390 -SSOIISI

2 bulan

o
383.3171
207.0461
15.775.i471

°

°

16.365.5101

o B &350
oo
177.0041
38 823
3.700.7731
11.005.478|

§5 L

°

86.3181
86.3181

132.4861
49.0461
181.5321

-95.214

5.264.8181

-236.333)
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Pengungkapan Nilai Liquidity Coverage Ratio (LCR)
Bank Secara Individu

Bank tidak diwajibkan melakukan Pengungkapan Nilai Liquidity Coverage Ratio (LCR)
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